



# Beslutningsnotat

14.3.2024

## Bakgrunn for beslutningen

Arbeidsgiver ønsker å videreføre ordningen der fast ansatte sykepleiere, vernepleiere, paramedicmedarbeidere, miljøterapeuter og helsefagarbeidere, deriblant ansatte i vikariater og engasjement med varighet over 3 måneder, tilbys en sommerturnus med høyere helgebelastning enn i ordinær turnus, mot lønsmessig kompensasjon. Ordningens formål er å sikre forsvarlig bemanning i døgkontinuerlige tjenester i helse- og omsorgssektoren gjennom sommerperioden.

Ordningen gjelder for fast ansatte sykepleiere, vernepleiere, paramedicmedarbeidere, miljøterapeuter og helsefagarbeidere ved døgkontinuerlige tjenestesteder i direktørområdene Aldring og mestring og Helse og velferd. Ordningen omfatter ikke ledere. Tjenesteleder beslutter hvorvidt tjenestestedet skal innlemmes i ordningen eller ikke, og hvilke ansatte som skal inkluderes i sommerturnusen.

Ordningen gjelder ikke ved overtidsarbeid. Det vises til Arbeidsmiljølovens §10.

Ordningen gjelder perioden 5.6.2024 – 30.9.2024. Merk at særskilt godtgjøring kun gjelder for det aktuelle tjenestestedets definerte sommerturnusperiode.

Etter drøftinger med berørte arbeidstakerorganisasjoner er følgende besluttet:

### **Sommeravtale 2024:**

Fast ansatte sykepleiere, vernepleiere, paramedicmedarbeidere, miljøterapeuter og helsefagarbeidere, deriblant ansatte i vikariater og engasjement med varighet over 3 måneder, som inngår avtale om sommerturnus med høyere helgebelastning godtgjøres som beskrevet i nedenstående tabeller.

Avtale om ekstra helgevakt godtgjøres som følger:

Avtale om en ekstra helgevaktvakt lørdag eller søndag	Kr 1540,- per vakt
Avtale om to ekstra helgevakter lørdag, søndag eller begge	Kr 2090,- per vakt
Avtale om tre ekstra helgevakter lørdag, søndag eller begge	Kr 2600,- per vakt
Avtale om fire ekstra helgevakter lørdag, søndag eller begge	Kr 4270,- per vakt

Avtale om ekstra helgevakt, der vaktens lengde er 9,5 time eller mer, godtgjøres som følger\*:

Avtale om en ekstra helgevaktvakt lørdag eller søndag	Kr 1920,- per vakt
Avtale om to ekstra helgevakter lørdag, søndag eller begge	Kr 2480,- per vakt
Avtale om tre ekstra helgevakter lørdag, søndag eller begge	Kr 2780,- per vakt
Avtale om fire ekstra helgevakter lørdag, søndag eller begge	Kr 4500,- per vakt

\*Det forutsettes at vakter på 9,5 timer eller mer er en del av den ordinære turnusen på tjenestestedet.

Godtgjøring etter denne ordningen forutsetter inngått skriftlig avtale om høyere helgebelastning og/eller merarbeid på helg innen iverksettelse av tjenestestedets sommerturnus. Avtale om inngått sommerturnusavtale skal være levert lønnsenheten senest fredag 5. juni 2024.

Godtgjøringen erstatter ikke ordinær godtgjøring etter Hovedtariffavtalens bestemmelser.

Døgnskille for helgevakt er kl 00.00 natt til lørdag og frem til kl. 00.00 natt til mandag.

Tjenesteleder ved tjenestested som har tatt i bruk sommeravtalen, har ved akutt behov knyttet til sykdomsrelatert fravær fullmakt til å tilby en engangsutbetaling på kr 1570 for å rekruttere kvalifiserte ansatte til den vakante vakt.

Lena Jahr Forhandlingsleder